
UCHWAŁA NR XVIII/208/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za udostępnienie murowanych miejsc grzebalnych obowiązujących na 
cmentarzach komunalnych w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
postanawia: 

§ 1. Ustalić opłaty za udostępnienie murowanych miejsc grzebalnych (grobowców, grobowczyków i nisz) i ich 
wysokości (stawki brutto), obowiązujące na cmentarzach komunalnych w Cieszynie w sposób określony 
w załączniku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/455/1 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
opłat za udostępnienie murowanych miejsc grzebalnych obowiązujących na cmentarzach komunalnych 
w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 4A7835C6-1B28-45B9-91EC-3F746F0D4CCF. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/208/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych (grobowców, grobowczyków i nisz) na cmentarzach 
komunalnych w Cieszynie 

§ 1.  Stawki brutto rocznych opłat za udostępnienie murowanych miejsc grzebalnych wynoszą: 

1)  grobowiec rodzinny: 

a)  jednomiejscowy – 2 osobowy  85,00 zł; 

b)  dwumiejscowy – 4 osobowy  110,00 zł; 

c)  trzymiejscowy – 6 osobowy  135,00 zł; 

d)  inny – 8 i więcej osobowy  160,00 zł; 

2)  grobowiec urnowy (grobowczyk) 70,00 zł; 

3)  nisza urnowa w kolumbarium  65,00 zł. 

§ 2.  Wysokość uiszczanej jednorazowo rocznej opłaty za udostępnienie murowanych miejsc grzebalnych, 
o których mowa w § 1, odpowiada iloczynowi odpowiedniej stawki rocznej danej opłaty i liczby lat, na które będą 
udostępniane, zawierające się między: 

1)  dla nowych umów od 30 do 99 lat, 

2)  dla umów przedłużających poprzednio zawarte umowy od 5 do 99 lat. 

§ 3.  Stawki brutto jednorazowych opłat za przygotowanie murowanych miejsc grzebalnych, dla których 
zawarto umowę, o której mowa w § 4, wynoszą: 

1)  grobowiec rodzinny: 

a)  jednomiejscowy – 2 osobowy  10500,00 zł; 

b)  dwumiejscowy – 4 osobowy  14500,00 zł; 

c)  trzymiejscowy – 6 osobowy  17000,00 zł; 

d)  inny – 8 i więcej osobowy  20000,00 zł; 

2)  grobowiec urnowy (grobowczyk) 1550,00 zł; 

3)  nisza urnowa w kolumbarium  1000,00 zł. 

§ 4.  Opłaty określone w § 1 będą pobierane jednocześnie z zawarciem czasowej umowy na udostępnienie 
danego rodzaju murowanego miejsca grzebalnego lub na zasadzie przedpłat przed jej zawarciem.

Id: 4A7835C6-1B28-45B9-91EC-3F746F0D4CCF. Podpisany Strona 1 z 1




